CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO
(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1897)

DETERMINAZIONE N 423 obpen .} 1iAL 200

OGGETTO: Acquisto buoni carburante per funzionamento dei mezzi e degli automezzi

consortili. Impegno, liquidazione e pagamento somme (CIG ZE512CABA7).

IL DIRETTORE GENERALE

L’anno 2015 il giorno undici del mese di maggio in Palermo, nella sede del Consorzio di Bonifica

2 Palermo.
ook ke sk sk sle sk ok ok

VISTA la L. R. n. 45, del 25/05/1995;

VISTO lo Statuto del Consorzio capo IV bis art. 41 bis;

VISTA lanota a/r prot. n. 6057 del 23/12/2014 con la quale ,avvalendosi della facolta riconosciuta
conformemente all’art. 16 delle Condizioni Generali della Carta di Credito “ Esso Card” I’Ente
comunicava formale disdetta dalla Convenzione in essere con la succitata societa;
CONSIDERATQO in particolare che ¢ attualmente in atto la campagna irrigua e la manutenzione
straordinaria degli impianti e delle reti consortili e che il fermo dei mezzi e degli automezzi per la
mancanza di carburante, potrebbe comprometierne la realizzazione, con grave pregiudizio gli utenti
consorziaii;

CONSIDERATQO pertanto che si rende necessario, per il buon andamento dei vari servizi
consortili, provvedere all’acquisto di carburante per rifornire i mezzi e gli automezzi in dotazione
all’Ente;

COMNSIDERATO necessario per 'anno 2015, procedere ad un approvvigionamento di buoni
carburanie occorrenti per il funzionamento dei mezzi e degli automezzi di proprieta consortile;
VISTO il Decreto Legislativo n. 163 del 12.04.2006 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori.

servizi e forniture in attuazione delle diretiive 2004/17/CE e 2004/18/CE” e s5. mm;

VISTA la determina n. 06 del 19/01/2015 con la quale si ¢ proceduto a nominare RUP per

affidamenio della fornitura in argomento i P.1 sig. Domenicc Colle

COMSIDERATO che per I'affidamento della fornitura dei buon: carburante ¢ staia individuata la

Ditta “Area di Servizic ENT” di Ferraro Fabic con sede in Monreale via Circonvallazione 60;




CONSIDERATO che la succitata Area di servizio occupa una posizione funzionale per i
rifornimenti delle vetture che operano sul territorio e dispone di idoneo impianto con servizio 24 h
che offre la necessaria disponibilita di approvvigionamento:

CONSIDERATO che nelle more della predisposizione ed approvazione del Bilancio di
Previsione esercizio 2015, giusta nota prot. n° 1868 del 04/05/2015, I’ Assessorato Regionale
dell’ Agricoltura e dello sviluppo rurale e della Pesca ha autorizzato la gestione provvisoria fino al
31/05/2015;

CONSIDERATO di potere procedere al relativo acquisto di buoni carburante per un importo
complessivo di € 1.604,00 IVA inclusa presso la succitata Ditta;

CONSIDERATO che presso il sito del’ Autorita di Vigilanza dei Lavori Pubblici & stato acquisito
il CIG ZE512CABA7;

In conformita alle premesse

DETERMINA

)l

l.di procedere all’acquisto dei buoni di carburante del valore di € 1.604,00 Iva compresa
occorrenti per il funzionamento dei mezzi ed automezzi consortili presso la Ditta “Area di Servizio
Eni” di Ferraro Fabio, via Circonvallazione 60 Monreale (Pa) P.1. 04722580828:

2.di formalizzare il predetto acquisto mediante lettera di ordinazione che verra debitamente
sottoscritta per accettazione dalla Ditta;

3. di impegnare per quanto in premessa la somma di € 1.604,00 per acquisto buoni carburante per
mezzi ¢ automezzi consortili imputando la relativa spesa sul Cap.143 dl Bilancio del Consorzio
Es. 2015 ;

4 di liquidare e pagare anticipatamente, in un’unica soluzione la somma di € 1.604,00 in favore
della succitata Ditta mediante bonifico bancario sul conto corrente intestato alla Ditta medesima
avente 1l seguente codice Ihan IT 06K 0326843450 053407517950, dando atto che la transazione
finanziaria con la Ditta, avverra sul conto corrente dedicato intestato alla Ditta secondo quanto
previsto dall’art 3 delia legge 136/2010.

5 di dare mandato al Settore Ragioneria di provvedere a richiedere reiativa fattura alla Ditia in

argomento,

Vv lSﬁO . IAIRET OR% GENERALE
/i -
[ Dirigente del !ﬁi_e.q [femministrativa (Dort. Gioy ARl Tomasino)
(Dotrssa E\T;@;il\}iiﬂ'ﬂzal‘lﬂ} /o




